
Výzva na predkladanie žiadostí na mobilitu v programe Erasmus+ na 

akademický rok 2025/2026 

 

Študenti a doktorandi TF TU  

ak máte záujem študovať alebo stážovať na univerzite v zahraničí v rámci programu 

Erasmus+ v akademickom roku 2025/2026, tak si v termíne  11. - 22.11.2024 podajte online 

prihlášku 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=wsGGXNpGSkm0p_6yNGXpjBXKk

wcHhVZLug9Ebu5ZGNxUMDdRVE5JV0RWU1QxQ1k4VjNaVVRVVTJFQi4u 

Motivačný list spolu s CV a formulárom pre VK, ktorý nájdete na https://tftu.sk/aktuality-

k-erazmus  je potrebné v rovnakom termíne zaslať na  adresu: magdalena.jenik@truni.sk. 

Zoznam partnerských zahraničných univerzít pre mobility Erasmus+ ako aj ďalšie podrobné 

informácie o mobilitách Erasmus+ nájdete na internetových stránkach fakulty a univerzity. 

Výberové konanie sa netýka študentov posledných ročníkov. Podmienkou nástupu na 

mobilitu v akademickom roku 2025/2026 je absolvovanie všetkých skúšok v akademickom 

roku 2024/2025. 

Kritériá výberu:  

študijný priemer, 

jazykové znalosti, 

osobný pohovor. 

Termín a miesto výberového konania:  

26.11.2024 o 10.00, zasadačka TF TU. 

Ak máte záujem o viac informácií o programe Erasmus+ môžete sa 8.11.2024 

zúčastniť online prezentácie so začiatkom o 13:00 prostredníctvom Microsoft Teams 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_OTc5ODBiMTktZjZhMi00YmRiLWJmNjUtYWUyYzU4OWQ4N2Ux

%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225c86c1c2-46da-494a-b4a7-

feb23465e98c%22%2c%22Oid%22%3a%220793ca15-8507-4b56-ba0f-

446eee5918dc%22%7d 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=wsGGXNpGSkm0p_6yNGXpjBXKkwcHhVZLug9Ebu5ZGNxUMDdRVE5JV0RWU1QxQ1k4VjNaVVRVVTJFQi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=wsGGXNpGSkm0p_6yNGXpjBXKkwcHhVZLug9Ebu5ZGNxUMDdRVE5JV0RWU1QxQ1k4VjNaVVRVVTJFQi4u
https://tftu.sk/aktuality-k-erazmus
https://tftu.sk/aktuality-k-erazmus
mailto:magdalena.jenik@truni.sk
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTc5ODBiMTktZjZhMi00YmRiLWJmNjUtYWUyYzU4OWQ4N2Ux%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225c86c1c2-46da-494a-b4a7-feb23465e98c%22%2c%22Oid%22%3a%220793ca15-8507-4b56-ba0f-446eee5918dc%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTc5ODBiMTktZjZhMi00YmRiLWJmNjUtYWUyYzU4OWQ4N2Ux%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225c86c1c2-46da-494a-b4a7-feb23465e98c%22%2c%22Oid%22%3a%220793ca15-8507-4b56-ba0f-446eee5918dc%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTc5ODBiMTktZjZhMi00YmRiLWJmNjUtYWUyYzU4OWQ4N2Ux%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225c86c1c2-46da-494a-b4a7-feb23465e98c%22%2c%22Oid%22%3a%220793ca15-8507-4b56-ba0f-446eee5918dc%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTc5ODBiMTktZjZhMi00YmRiLWJmNjUtYWUyYzU4OWQ4N2Ux%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225c86c1c2-46da-494a-b4a7-feb23465e98c%22%2c%22Oid%22%3a%220793ca15-8507-4b56-ba0f-446eee5918dc%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTc5ODBiMTktZjZhMi00YmRiLWJmNjUtYWUyYzU4OWQ4N2Ux%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225c86c1c2-46da-494a-b4a7-feb23465e98c%22%2c%22Oid%22%3a%220793ca15-8507-4b56-ba0f-446eee5918dc%22%7d

